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Про  організацію  сезонної тор-
гівлі в Довгинцівському районі 
у 2016 році 
 

 
    З метою організації сезонної торгівлі на території району, захисту 
споживчого ринку від неякісних та небезпечних товарів, відповідно до 
Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист 
прав споживачів», Наказу  Міністерства зовнішніх економічних зв'язків 
і торгівлі України № 369 «Про затвердження Правил роботи дрібно-

роздрібної торговельної мережі», ДСТУ 4303:2004 «Роздрібна та оптова 
торгівля», ДСТУ 4281:2004 «Заклади ресторанного господарства», ке-
руючись рішеннями Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» зі змінами, від 30.12.2010 № 126 «Про формування електрон-
них інформаційних ресурсів – переліків об'єктів бізнесу»: 

 
1. Відділу розвитку підприємництва (Горб Н.П.): 

 

1.1. Розробити та висвітлити на веб-сайті виконкому районної в 
місті ради в мережі Інтернет рекомендації щодо організації сезонної 
торгівлі в Довгинцівському районі у 2016 році. 

 

1.2. Організувати роботу з видачі декларацій про розміщення 
об’єктів бізнесу суб’єктам господарювання у 2016 році: 

- для тимчасових сезонних об’єктів торгівлі - з 1 квітня до 1 листо-
пада; 

- для об’єктів з продажу товарів шкільного асортименту -                   

з 1 серпня до 15 вересня; 
- для об’єктів з продажу новорічних ялинок та прикрас до них -               

з 1 грудня до 1 січня. 

 

1.3. Видачу декларацій про розміщення об'єктів бізнесу (тимчасо-
вих сезонних об’єктів торгівлі) здійснювати на підставі наявності 
правовстановлюючих документів на земельну ділянку, наданих суб'єк-
тами господарювання через службу «єдиного вікна». 

1.4. Інформувати Довгинцівське відділення поліції КВП ГУ 

Національної поліції України в Дніпропетровській області щодо вида-
них   декларацій про розміщення об’єктів бізнесу. 
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 1.5. Враховуючи вимоги Закону України «Про внесення змін у 

Податковий кодекс України та деякі законодавчі акти України щодо 
податкової реформи» в частині сплати встановленого акцизного 
податку з реалізації пива інформувати Криворізьку центральну 
об'єднану державну податкову інспекцію Головного управління ДФС у 
Дніпропетровській області про суб'єктів господарювання - платників 
єдиного податку, які задекларували відомості про розміщення об'єктів з 

продажу пива та акцизних товарів. 
 
 2. Рекомендувати Довгинцівському відділенню поліції КВП ГУ 
Національної поліції України в Дніпропетровській області (Камінсь-   

кий С.Є.) забезпечити недопущення розгортання несанкціонованої 
торгівлі на території району. 

 
3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити розпорядження 
на веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін. 

 

4. Координацію роботи та контроль за виконанням розпоря-
дження покласти на відділ розвитку підприємництва (Горб Н.П.). 
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